CÃMARl  E VEREADORES DE PITANGA
Rua V is c o n d e  <tc i r ip u a v a ,  i l l  - Fone/Fax (42) 3646-3443 - Cx. Postal 106
Centro A d ie  d 3 de la u e i io  CEP 85.200-000 - Pitanga - Paraná
w w w .can w .il go. br cam ara@ cam arapitanga.pr.gov.br

Indicação n° 54/2018

Senhor Presidente
Senhores Vereadores

Apresento a Vossa Excele ia e a esta Colenda Casa de Leis, a seguinte Indicação:

Sugerindo ao Executivo Municipal o alargamento da Rua João de Souza Martins
esquina com a Rua Alírio de Jesus Dip a pedido do morador Beto ribeiro. 0 devido
alargamento se faz necessário, dec lo a mesma ser muito estreita com passagem
somente para um carro.

Pitanga, 16 de maio de 2018.

João Edival Aramoni
Vereador

D E FE N Í

fc ârnara Municipal de Pitanga
Departamento de Administração

cot'.- .3  j3_S_/̂ Lo -1S__
_A L  c^Li_Ü L

J 1  h cras3_ i. minutos.

x g ju a ~ : tu

2 Servidor

http://www.canw.il
mailto:camara@camarapitanga.pr.gov.br